令和５年２月１５日

卒業生保護者の皆様

葛城市立白鳳中学校

校長  阪口 信哉

卒 業 式 の ご 案 内

梅花の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。平素は本校の教育に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、下記のとおり白鳳中学校第７３回卒業式を挙行いたします。

つきましては、ご多用とは存じますが、お子様の晴れの門出を共にお慶びい

ただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和５年３月１４日（火） 午前９時開式

２ 場 所  本校 体育館

※ 上履きをご持参ください。

※ 誠に恐れ入りますが、８時４５分までにご来場ください。

※ 車でのご来校はご遠慮ください。葛城市役所駐車場のご利用もご遠慮く

ださい。

○ 卒業証書授与式の出席者については、親族の方に限らせていただきます。

○ 咳エチケット（マスクの着用等）の徹底をお願いします。

○ 発熱、咳等の風邪症状のある方、体調不良の方の式への出席は固くご遠慮願

います。

○ 卒業式出席カードを忘れずにご持参いただき、提出してください。